
Pos 

S1 AMATORI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

S3 UNDER 24 

1 

2 

3 

4 

5 

Num 

32 

5 

156 

10 

162 

297 

77 

73 

69 

85 

31 

27 

103 

25 

Nome 

LORINA ANDREA 

FABBRETTI LUCA 

PALUMBO SALVATORE 

MENEI DOMENICO 

CROCIANI MIRCO 

CAPORETTO DANILO 

LEONCINI FILIPPO 

FRUSTALUPI MASSIMO 

MULARCZYK MICHAL ARKADIUSZ 

IEZZI ANDREA 

BOLOGNESI GIACOMO 

DE FILIPPIS ANTONIO 

GUIDI MICHAEL 

ANTINORI DAVIDE 

Classe 

S1 AMATORI 

S1 AMATORI 

S1 AMATORI 

S1 AMATORI 

S1 AMATORI 

S1 AMATORI 

S1 AMATORI 

S1 AMATORI 

S1 AMATORI 

S3 UNDER 24 

S3 UNDER 24 

S3 UNDER 24 

S3 UNDER 24 

S3 UNDER 24 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

6 

10 

10 

10 

10 

9 

Tempo 

13:41.039 

14:22.759 

14:25.701 

14:29.485 

14:45.486 

13:29.078 

14:20.010 

14:34.325 

8:39.915 

13:23.809 

13:24.856 

13:45.999 

13:46.607 

14:23.217 

Diff 

41.720 

44.662 

48.446 

1:04.447 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

4 Giri 

1.047 

22.190 

22.798 

1 Giro 

T. Migliore 

1:20.790 

1:24.636 

1:25.399 

1:23.710 

1:24.571 

1:27.118 

1:26.939 

1:28.519 

1:22.893 

1:19.026 

1:19.423 

1:20.832 

1:20.841 

1:25.130 

Media 

68,622 

65,504 

64,919 

66,229 

65,554 

63,638 

63,769 

62,631 

66,881 

70,154 

69,803 

68,587 

68,579 

65,124 

Giro 

3 

10 

5 

10 

2 

6 

9 

3 

6 

9 

4 

3 

4 

2 

Mezzo 

HONDA 

TM 

HUSQVARNA 

TM 

HONDA 

HONDA 

TM 

TM 

TM 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

Motoclub 

CID`A 

CUMARICAMBIKE 

CID`A 

UFO FRASCATI 

TRUE RIDERS 

UFO FRASCATI 

CID`A 

TEAMBIRBA RACING 

MONTE CORALLI FAENZA 

I BRIGANTI DELLA TORRE 

POMPOSA 

PICENO E. AMELI 

Pt. 

250 

210 

170 

140 

120 

110 

100 

90 

85 

250 

210 

170 

140 

120 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.047 

Velocità  Media 

68,972 

Miglior tempo sul giro 

1:19.026 

Velocità Migliore 

70,154 

Giro Migliore di 
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Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Federico CAPOGNA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Camp. Supermoto Centro-Sud - 3a prova 

S1 AMA + S3 

Gara 1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:43:02 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,540 km 

02/08/2020 13:45 

RISULTATI


